
社会福祉法人　昭和町社会福祉協議会　〒 409-3864 昭和町押越 616　☎ 275-0640  FAX 275-6497
　　　　　　　　　　　　　　　　　　URL  http://www.town.showa.yamanashi.jp/other/syakyou/index.html

－社協だより－
　　　　　 まごころ   第 219 号

   高齢者、障がい者、ひとり親家庭の皆さまを中心にどなたでも参加できる、昭和町社会福祉協議会主催の「昭和町
福祉まつり」を開催いたします。今年度も催し物（ボランティアや町民の方による芸能発表、昭和高校の吹奏楽部
と筝曲部による演奏） 、ボランティア団体のバザー等の出展、抽選会などを予定しています。ま
た、小・中学生を対象に募集した福祉標語・ポスターの入賞者の表彰も行います。
　交通手段についてお困りの方は、「福祉バス」が各地区を巡回し送迎を行いますので、下記の
時刻表をご参考にご乗車ください。たくさんの方のご参加をお待ちしています。

11月の予定 （時間・場所等については、社協までお問い合せください）

11月  5日、  12日、
　　 19日 運動指導事業 ( 健康体操教室 )

11月  3日(火) ふれあいサロン押越
11月  4日(水) 第 33 回町福祉ゲートボール大会
11月  6日(金) いきいきふれあいサロン上二
11月15日(日) 第 36 回昭和町福祉まつり

11月16日(月)
いきいきふれあいサロン河西
築地新居いきいきふれあいサロン

11月17日(火) 西条一区いきいきふれあいサロン

11月18日(水)
ボランティアサロンコーディネーター講習会
( 担当 3B 体操の会 )
スマイルサロン西条新田

11月19日(木) いきいきふれあいサロン上河東

11月20日(金)
ふれあいサロンクローバー ( 西条二区 )
ふれあいサロンしみず

11月21日(土) 飯喰ふれあいサロン

第36回 昭和町福祉まつりを開催します

　

昭
和
町
母
子
寡
婦
福
祉
会
で
は
、次
の
日
程
で
ク
リ
ス
マ
ス
会
を
開
催
し

ま
す
。今
年
度
は
、「
ダ
ン
ボ
読
み
聞
か
せ
の
会
」に
よ
る
読
み
聞
か
せ
と
、

親
子
一
緒
に
楽
し
め
る
ア
ト
ラ
ク
シ
ョ
ン
、サ
ン
タ
さ
ん
か
ら
の
素
敵
な
贈

り
物
も
あ
り
ま
す
。会
員
以
外
で
、ひ
と
り
親
世
帯
の
方
の
参
加
も
大
歓
迎

で
す
。ク
リ
ス
マ
ス
の
楽
し
い
ひ
と
と
き
を
み
ん
な
で
過
ご
し
ま
せ
ん
か
。

○ 

日　
時	

12
月
13
日（
日
） 

受
付 

午
後
１
時
～

	

午
後
１
時
30
分
～
３
時
30
分
頃
ま
で

○ 

場　
所	

総
合
会
館　
２
階　
軽
運
動
室

※	

非
会
員
の
家
庭
は
、当
日
、今
年
度
会
費
と
し
て
１
家
庭
に
つ
き
５
０
０
円
を

集
金
し
ま
す
。ま
た
、来
年
度
の
入
会
も
希
望
の
ご
家
庭
は
、５
０
０
円
を
追
加

集
金
し
ま
す
。な
お
、当
日
は
親
子
参
加
で
す
。

○ 

受
付
期
間   

11
月
９
日（
月
）～ 

11
月
27
日（
金
） 

申
し
込
み
先　
昭
和
町
社
会
福
祉
協
議
会 （
☎
２
７
５
‐
０
６
４
０
）

母
子
寡
婦
福
祉
会
「
ク
リ
ス
マ
ス
会
」
開
催

日　時　11月15日(日)　開会　午前９時30分～  (受付  午前９時～) 
場　所　総合会館　２階　軽運動室　

西条・西条新田・清水新居・紙漉阿原 方面
乗車場所 時間 ( 行き ) 時間 ( 帰り )

1 総合会館発 8:15 12:25
2 フカサワ温泉 前 8:20 12:30
3 風土伝承館杉浦醫院 前 8:23 12:33
4 インクポット 前 8:28 12:38
5 深澤完興宅 前 8:35 12:45
6 五味和幸宅 前 8:38 12:48
7 ローソン西条店 前 8:45 12:55
8 石原一好宅 前 8:47 12:57
9 総合会館 着 8:50 13:00

築地新居・飯喰・河西・上河東 方面
乗車場所 時間 ( 行き ) 時間 ( 帰り )

1 総合会館発 8:15 12:25
2 上河東区(旧)公会堂前 8:20 12:30
3 (旧)常永団地集会所前 8:25 12:35
4 大林公園　前 8:30 12:40
5 元五味ストアー前 8:35 12:45
6 いーなとうぶ昭和 8:38 12:48
7 牧野たばこ店 前 8:41 12:51
8 築地新居区公会堂 前 8:45 12:55
9 総合会館 着 8:50 13:00

※なお、送迎バスは道路事情等により乗車時間が変更になる場合があります。ご理解をお願いします。

〔敬称略〕

17   広報昭和 No.457


